



JKTIL:SECTL:SE:2023

Date: 9th February 2023

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code :530007	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1 Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra(E),Mumbai -400 051 Scrip Code :JKTYRE
--	--

Dear Sir,

Re: Newspaper Advertisement of Extraordinary General Meeting through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility

We enclose herewith copies of the Public Notice published on 9th February 2023 in the newspapers namely - Business Standard (All editions) in English Language and Pratahkal (Udaipur) in Hindi Language intimating that an Extraordinary General Meeting of the Company will be held on Monday, 6th March 2023 through VC/OAVM facility, as per details mentioned in the enclosed Notice.

Thanking you,

Yours faithfully,
for JK Tyre & Industries Ltd.

(PK Rustagi)

Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl: As Above



Admin. Off.: 3, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002, Fax: 91-11-23322059, Phone: 91-11-66001112, 66001122

Regd. Off.: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli - 313 342 (Rajasthan), Fax : 02952-232018, Ph. : 02952-233400 / 233000

Website : www.jktyre.com CIN : L67120RJ1951PLC045966



VIKRANT

Business Standard – 9th February 2023 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli – 313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjkyre@jkmail.com

INFORMATION REGARDING EXTRAORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Member(s)

1. Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of JK Tyre & Industries Ltd. will be held on **Monday, the 6th March 2023 at 11.00 A.M.**, through VC/OAVM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice of the EGM. Members attending the EGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
2. In compliance with the above Circulars, the Notice of EGM will be sent only by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.jktyre.com, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.
3. The Company is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the EGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting has been provided in the Notice of the EGM which will be sent to you shortly.
4. Manner of registering/updating, e-mail addresses for receiving Notice (A) **Shares held in Physical Mode:** Please send an email to the Company at investorjkyre@jkmail.com or RTA at rt@alankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/ Passport/ Utility bill) and contact number. (B) **Shares held in Demat Mode:** Please contact your DP and register your Email Address and Bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.
5. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the EGM and instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the EGM. Please write to the Company for any assistance.



Phone: 02952-233400/233000
Fax : 02952-232018
Place : New Delhi
Date : 09th February, 2023

for JK Tyre & Industries Ltd.

PK Rustagi
Vice President (Legal) & Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



PRATAHKAL – 9TH FEBRUARY 2023
Udaipur Edition (Hindi Newspaper)



पंजीकृत कार्यालय : जेके टायर पीओ टायर फैक्ट्री, कांकरोली - 313 342 (राजस्थान),
ई-मेल आईडी: investorjkyre@jkmail.com

**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों
(ओएवीएम) के माध्यम से होने वाली असाधारण आम
बैठक के संबंध में जानकारी**

प्रिय सदस्य

1. इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) सोमवार, 6 मार्च 2023 को पूर्वाह्न 11.00 बजे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से सभी लागू प्रबंधनों के अनुपालन में आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियम और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) और प्रतिभूति और विनियम द्वारा जारी किए गए मामले पर सभी लागू परिपत्रों के साथ पढ़े जाते हैं। भारतीय बॉर्ड (सेबी) को ईजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार का संचालन करवा है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से गिना जाएगा।
2. उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, ईजीएम की सूचना केवल कंपनी के उन सभी सदस्यों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या डिजिटल पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास पंजीकृत हैं। पूर्वोक्त वस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com, स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।
3. कंपनी अपने सभी सदस्यों को ईजीएम की सूचना में निर्धारित सभी संकल्पों पर वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कंपनी ईजीएम (ई-वोटिंग) के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। ईजीएम की सूचना में रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया दी गई है जो आपको छीछ ही भेजी जाएगी।
4. सूचना प्राप्त करने के लिए ई-मेल पतों को पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका (ए) भौतिक रूप में धरित शेयर : कृपया कंपनी को निवेशक jkyre@jkmail.com पर ईमेल भेजें या rta@alankit.com पर आरटीए पर प्रथम एकमात्र शेयरधारक का उत्त्सेख करते हुए एक ईमेल भेजें। नाम, पंजीकृत फोन नंबर, ई-मेल पता, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति, पते के प्रमाण की स्व-सत्यापित प्रति (आधार कार्ड / मतदाता पहचान पत्र / पासपोर्ट / उपयोगिता बिल) और संपर्क नंबर। (बी) डीमैट मोड में शेयर : कृपया अपने डीपी से संपर्क करें और अपने डीपी द्वारा सुझाई गई प्रक्रिया के अनुसार अपने डीमैट खाते में अपना ईमेल पता और बैंक खाता विवरण दर्ज करें।
5. सदस्यों से अनुरोध है कि वे ईजीएम की सूचना में निर्धारित सभी नोट्स और ईजीएम में शामिल होने के निर्देश, ईजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यान से पढ़ें। कृपया किसी भी सहायता के लिए कंपनी को लिखें।



फोन : 02952-233400/233000

फैक्स : 02952-232018

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 09 फरवरी, 2023

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज

लि. के लिफ

पीके रुस्तगी

उपाध्यक्ष (विधि) एवं कम्पनी सचिव

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966 वेबसाइट www.jktyre.com

